[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 585/2021

São Roque, 22 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de junto ao setor competente, realizar a limpeza do lote localizado na Rua Antônio Joaquim de Moraes nº603, no Bairro Cambará e pedir providências de acordo com a Lei 5.173 de 25 de janeiro de 2021.

A solicitação se faz justa e necessária tendo em vista que, a moradora que reside ao lado do terreno vem realizando as limpezas durante três anos consecutivos, pois sofre com animais peçonhentos que invadem sua residência, (fotos anexas).
                                           Este Vereador pede providências com respaldo na Lei 5.173 de 25 de janeiro de 2021, que trata exatamente sobre este assunto, podendo assim trazer mais segurança e tranquilidade aos vizinhos do referido terreno.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE veterinário)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

MD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 22/02/2021 - 15:41 2225/2021/mb
[image: image2.png]

[image: image8.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.png]

[image: image6.png]3 o'i s By,
- Orequerente acima
i ualifi
B o digne conceder: qualificado, vem pelo presente mui respeitosamente solicitar de V.Exa. s¢

Nokficagis oa LimrEza 20

o

Nestes Termos
p.Deferimento

saoRuquc/SP.cZ de DEZEMBRD % 10

[
e 4 g d
Asgumlura

Nomé
RG Y y36 6o 1y

[image: image7.png]

1